1. Record Nr.	59885BIB
Autore	Dupuis, François, o. carth., sec. XVI, autore
Titolo	Cathena Aurea super Psalmos: ex dictis sanctorum: [et] catholicorum patru nouiter edita. A quodam Cartu-sensi qui cum pro Rachel certis annis domino suo seruiusset ad ample xus lye, eodem iubente domino tractus: nec illa repudiauit nec istam q;uis oculis lippa [et] quasi cecam omnino neglexit: sed ab ipsis amba bus prolem quale ipse dominus dedit procreare studuit. Et ad instar duaru sororum: Mar-the sc; [et] Marie: quauis circa fre quens ministeriu turbatus [et] occupatus c Martha Ma-rie tamen exemplo a Christi pedibus omnino no recessit. Unde opus istud ad suam et legentiu consolationem colligit: in quo nichil de suo (c nichil ex se haberet quod porrigeret) addere presumpsit: sed patrum pre-dicator dicta in vn sententi cum labore no paucu (vt opus probat), coniungere studuit. Quib[us] oib[us] (deo tame primu) a quo bona ccta, pcedt: sit latus honor [et] eterna gloria: qua [et] dictanti ei legetibus omni-bus non pro consideratione merito rum nostrorum q pauca: immo fere nulla sunt: sed p sola sua gratia et misericordia con cedat /idem dominus noster qui viuit et regnat in secu-la seculo-rum. Amen
Descrizione fisica	322 carte non numerate : illustrazioni ; in 4to
Classificazione	37 Y 12 D
Classe di argomenti	Teologi (1501-1600) -- Vari altri teologi Sacra Scrittura. Studi sul Vecchio Testamento -- Commenti
Altri autori (Enti)	Jean Petit, attivo 1492-circa 1540, tipografo
Soggetti	Biblia. V.T. Psalmi Catene latino Dupuis, Jacques, s.j., 1923-2004
Locazione	Riserva
Collocazione	Ris. 37 Y 20
Lingua di pubblicazione	Latino
Formato	Materiale linguistico
Livello bibliografico	Monografia
Note	Notizie tipografiche nel colpon a carta R6 recto: "Impressam Parisiis qu; emendatissime impedio ac ere honestissimi bibliopole Johanis Parui anno ab orbe redempto M.D.XX. qrt. Idus Martii" Ritratto xilografico di Re Davide a carta 2B4 verso. In corrispondenza della marca tipografica sul frontespizio: "priorilegio". Testo stampato in rosso e nero su due colonne. Marca tipografica xilografica sul frontespizio: iniziali I.P. in scudo,

sorretto da due leoni. In basso: Iehan Petit.

Iniziali ornate xilografiche.

Segnatura: 2A8 2B4 a-y8 A-Q8 R6.

Carattere: gotico.